ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ «ΕΛΛΗΝΑ ΝΟΤΑΡΙΟΥ» ΑΠΟ ΤΟΝ ΜΕΓΑΛΟ ΜΑΓΙΣΤΡΟ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ

Ρόδος, 1382, 6 Μαρτίου

«Frater Iohannes etc viniuersis etc Salutem et notum facimus, quod dilectus nobis
in Christo Dimitrij Calodich phylosophus scriba seu notarius scribania seu notariatu quam
et quod exercebat seu exercerj faciebat quondam papa Georgius Coliadrj in ciuitate et
Insula nostra Rodi per nos et conuentum nostrum Rodi dudum constitutus ut per Registra
cancellarie nostre clare patet de licencia nostra etc dimictit, ordinat etc suos locumtenen-
tes etc in premisso officio scribanie seu notariatus dilectos etc papas Jannj et Nichitam
Muntanioti et quemlibet eorum insolidum usque ad suj beneplacitum quibus damus licencia
et cuilibet eorum dictum exercendi officium et faciendi exercerj etc prout idem Dimitrij
pot[est] et posse[e] etc mandantes fratribus etc et hominibus etc In cuius etc datum Rodi
die vj marcij Anno lxxxj»m.

186

1367. Απογραφή κινητών. Λεμεσός [γ].

J. Richard, «Un évêque d'Orient latin au XlVe siècle: Guy
d'Ibelin, O.P., évêque de Limassol, et l'invetaire de ses biens (1367)»,
Bulletin de Correspondence Hellénique 74 (1950), σσ. 107-133239 ( =
J. Richard, Les relations entre Γ Orient et l'Occident au Moyen Age.
Etudes et documents, London 1977, αρ. V).

ΝΟΤΑΡΙΑΚΗ ΠΡΑΞΗ ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ ΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

Λευκωσία, 1367

«C'est Γinventoire de biens et chozes de l'iglize de Limesson, liquel furent trové
après la mort de frere Guy de Yblin, jadis eves que de Limesson, lequel morut à 29 jors
de mars l'an 367 de Crist, lequel inventoire fut fait par les venerables chanoises de ladite
yglize de Limesson qui se trovèrent au jour, c'est assaver messire Pieri de Lascoutz ar-
chidiacre et chanoine, et messire Bernart Anssellme; et fut escris par la main de maistre
Anthoine le notaire de la court monsseignour Γarcevesque de Nicossie, en la presence des
sages et discrés s. Piere de Sermezes, chanoine de Viglize de Baffe, s. Thomas de Gén-
érât, maistre chappelain de l'iglize de Nicossie, maistre Piere dou Soullier, procurour de

238. a. 373, αρ. 3.

239. Το απόσπασμα με την καταγραφή των βιβλίων του επισκόπου έχει δημοσιευετεί στο: J.
Richard, Ρ. Laurent, «La bibliothèque d'un évêque dominicain de Chypre en 1367», Archivium Fratrum
Predicatorum 21 (1951), σσ. 451-454 (= J. Richard, Les relations entre l'Orient et l'Occident au Moyen
Age. Etudes et documents, London 1977, αρ. VI).
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l'iglize de Nicossie, et en la presence des religious freres Guillaume Mistehel, frere Blaize
et frere Dimenche, eslut de Vaveschié de Mesembre de Vordre des Pecheurs ...»240.